
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        PAGAIDU ADMINISTRĀCIJAS SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzekne 

 
2021.gada 5.augustā Nr. 6 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:01 
 
Sēdi vada Pagaidu administrācijas vadītājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē Nodaļas vadītājs Ilona Turka 
 
Piedalās:  

– Pagaidu administrācijas locekle Jekaterina Ivanova 
– Audriņu pamatskolas Skolas direktors Liāna Teirumnieka (6.§) 

 
 
Darba kārtībā: 
1. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.3 „Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu atlīdzināšanas kārtību 
izglītojamajiem Rēzeknes novadā” precizēšanu. 

2. Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu. 

3. Par Dokumentu un arhīva pārvaldības kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības Rēzeknes novada speciālās pamatskolas nolikuma 
apstiprināšanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskolas nolikuma 
apstiprināšanu. 

6. Par Audriņu pamatskolas direktores Liānas Teirumniekas atbrīvošanu no amata. 

7. Par Jaunstrūžānu pamatskolas direktora Ivara Igauņa atbrīvošanu no amata. 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksts un mēnešalgas”. 

9. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Maltas dzīvokļu-komunālās 
saimniecības uzņēmums” pamatkapitāla palielināšanu. 

10. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai V.P. īpašumā Griškānu pagastā. 

11. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Dricānu pagastu apvienībā” realizācijai. 

12. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Kaunatas pagastu apvienībā” realizācijai. 

13. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

infrastruktūras uzlabošana Maltas pagastu apvienībā” realizācijai. 

14. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Nautrēnu pagastu apvienībā” realizācijai. 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Piter” Maltas 
pagastā. 

16. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu P.V. Audriņu pagastā. 

17. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu N.Š. Lūznavas pagastā. 

18. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ž.K. Ozolaines pagastā. 

19. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I.L. Stružānu 
pagastā. 

20. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I.L. Stružānu pagastā. 

21. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.T. Strūžānu pagastā. 

22. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.G. Viļānos. 

23. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu T.S. Viļānos. 

24. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.S. Viļānos. 

25. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Š. Viļānos. 

26. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.Š. Viļānos. 

27. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

28. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistrā - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

29. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra.  

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “1.maija iela 49” Maltā, Maltas pagastā pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

31. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Kopābūšana” projektu „Putni” un “Rūna” 
realizācija.  

  
 

1.§ 
Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.3 „Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu atlīdzināšanas kārtību 
izglītojamajiem Rēzeknes novadā”precizēšanu 

 
Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par izdoto Rēzeknes novada 

pašvaldības 2021.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.3 „Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu 
atlīdzināšanas kārtību izglītojamajiem Rēzeknes novadā” precizēšanu 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2021.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.3 „Par braukšanas 
maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu atlīdzināšanas 
kārtību izglītojamajiem Rēzeknes novadā”precizēšanu" 

 
 

2.§ 
Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 
 

Ziņo Inga Kruste: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna aktualizēšanu 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada attīstības programmas 
2019.-2025.gadam Investīciju plāna aktualizēšanu" 

 
3.§ 

Par Dokumentu un arhīva pārvaldības kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Dokumentu un arhīva 
pārvaldības kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Dokumentu un arhīva pārvaldības 
kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu" 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Rēzeknes novada speciālās pamatskolas nolikuma 
apstiprināšanu 

Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības Rēzeknes novada speciālās pamatskolas nolikuma 
apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Rēzeknes 
novada speciālās pamatskolas nolikuma apstiprināšanu" 

 
 
 

5.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu 
Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskolas nolikuma 
apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskolas nolikuma 
apstiprināšanu" 

 
6.§ 

Par Audriņu pamatskolas direktores Liānas Teirumniekas atbrīvošanu no amata 
Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Audriņu pamatskolas 

direktores Liānas Teirumniekas atbrīvošanu no amata 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Audriņu pamatskolas direktores Liānas 
Teirumniekas atbrīvošanu no amata" 

 
7.§ 

Par Jaunstrūžānu pamatskolas direktora Ivara Igauņa atbrīvošanu no amata 
Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Jaunstrūžānu 

pamatskolas direktora Ivara Igauņa atbrīvošanu no amata 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

Vai bija piedāvāts darbs I.Igaunim? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

 
Pašlaik nav tāda iestādes vadītāja amata vakances, kuru varētu piedāvāt. 
Ir plānots, ka Dricānu vidusskolas struktūrvienības vadītāja amatu 
varētu piedāvāt I.Igaunim. Taču šajā gadījumā līgumu slēdz Dricānu 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vidusskolas direktore. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Jautājums par Dricānu vidusskolas struktūrvienības vadītāja amatu 
I.Igaunim ir pārrunāts un Dricānu vidusskolai tas būtu vērtīgs ieguvums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Jaunstrūžānu pamatskolas direktora 
Ivara Igauņa atbrīvošanu no amata" 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksts un mēnešalgas” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 

novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
administrācijas amatu saraksts un mēnešalgas” 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2021.gada 1.jūlija lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas 
amatu saraksts un mēnešalgas”" 

 
9.§ 

Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Maltas dzīvokļu-komunālās 
saimniecības uzņēmums” pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Pašvaldības sabiedrības 
ar ierobežotu atbildību „Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības 
uzņēmums” pamatkapitāla palielināšanu 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Kam piederēja dzīvoklis? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

 
Tas nav dzīvoklis, tā ir zeme. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Paldies! 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību „Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības 
uzņēmums” pamatkapitāla palielināšanu" 

 
10.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai V.P. īpašumā Griškānu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot zvērinātas notāres Sandras Romānes iesniegumu par piekrišanu 

nekustamā īpašuma, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai V.P. īpašumā Griškānu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai V.P. īpašumā Griškānu pagastā" 

 
11.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Dricānu pagastu apvienībā” realizācijai 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par aizņēmuma ņemšanu 
investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Dricānu pagastu apvienībā” realizācijai 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

Kam vajadzēs atgriezt aizņēmumu - pašvaldībai vai pagasta apvienībai? 

Izsaka viedokli Austris 
Seržants: 

 
Pašvaldībai. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Neskatoties uz to, ka lēmums par aizņēmumu ņemšanu ir pieņemts 
iepriekšējā domes sasaukumā, Ministrija pieprasa atkārtotu lēmumu 
pieņemšanu. Austri, vai vari paskaidrot tuvāk? 

Izsaka viedokli Austris 
Seržants: 

 
Tuvāk var paskaidrot S.Ančikovska. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Nav nepieciešams. 

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmuma ņemšanu investīciju 
projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Dricānu pagastu apvienībā” 
realizācijai" 

12.§ 
Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 

infrastruktūras uzlabošana Kaunatas pagastu apvienībā” realizācijai 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par aizņēmuma ņemšanu 

investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Kaunatas pagastu apvienībā” realizācijai 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Kas veiks aizņēmuma atmaksu? 

Izsaka viedokli Austris 
Seržants: 

 
Pašvaldība. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Pašvaldību apvienošanās projekta izstrādes laikā tika panākta 
vienošanās par iestāžu pienākumu veikt aizdevumu atmaksu. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Atturos lēmuma pieņemšanā, jo lēmumi bija pieņemti iepriekš. 

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmuma ņemšanu investīciju 
projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Kaunatas pagastu apvienībā” 
realizācijai" 

 
3.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Maltas pagastu apvienībā” realizācijai 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par aizņēmuma ņemšanu 
investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Maltas pagastu apvienībā” realizācijai 

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmuma ņemšanu investīciju 
projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Maltas pagastu apvienībā” 
realizācijai" 

 
14.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Nautrēnu pagastu apvienībā” realizācijai 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par aizņēmuma ņemšanu 
investīciju projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Nautrēnu pagastu apvienībā” realizācijai 

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmuma ņemšanu investīciju 
projekta “Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana Nautrēnu pagastu apvienībā” 
realizācijai" 

 
15.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Piter” Maltas 
pagastā 

Ziņo Lidija Kuzņecova: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas, 2021.gada 23.jūlijā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Piter” Maltas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Piter” Maltas pagastā" 

 
16.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu P.V.Audriņu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot P.V. 2021.gada 22.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu P.V. 
Audriņu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu P.V. Audriņu pagastā" 

 
 
 

17.§ 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu N.Š. Lūznavas pagastā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot N.Š. 2021.gada 19.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu N.Š. 
Lūznavas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu N.Š. Lūznavas pagastā" 

 
18.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ž.K. Ozolaines pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Ž.K. 2021.gada 27.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ž.K. 
Ozolaines pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu Ž.K. Ozolaines pagastā" 

 
19.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I.L.Stružānu 
pagastā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot I.L. 2021.gada 29.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu I.L. Stružānu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu I.L. Stružānu pagastā" 

 
 
 

20.§ 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I.L. Stružānu pagastā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot I.L. 2021.gada 23.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmums projektu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I.L. Stružānu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I.L. Stružānu 
pagastā" 

 
21.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.T. Strūžānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmums projektu par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu J.T. Strūžānu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu J.T. Strūžānu pagastā" 

 
22.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.G. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu A.G. Viļānos 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.G. Viļānos" 

 
23.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu T.S. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu T.S. Viļānos 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu T.S. Viļānos" 

 
24.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.S. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu J.S. Viļānos 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu J.S. Viļānos" 

 
25.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Š. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu P.Š. Viļānos 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu P.Š. Viļānos" 

 
26.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.Š. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu I.Š. Viļānos 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu I.Š. Viļānos" 

 
27.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldībaspirmās kārtas palīdzības reģistra 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 

Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

Kāpēc izslēgt personas? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Tāpēc, ka personām piešķirta dzīvojamā platība. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldībaspirmās kārtas palīdzības reģistra" 

 
28.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības3.reģistrā - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 
Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistrā - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 
dzīvojamo telpu 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

Notika apmaiņa? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Jā! 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības3.reģistrā - pašvaldībai piederošās dzīvojamās 
telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 
dzīvojamo telpu" 

 
29.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldībasvispārējas kārtības palīdzības 
reģistra 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 
Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Saņēma dzīvokli? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

 
Jā! 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldībasvispārējas kārtības palīdzības reģistra" 

 
30.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “1.maija iela 49” Maltā, Maltas pagastā pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Ņemot vērā iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 
“Maltas pagasta pārvalde” 26.07.2021. ierosinājumu Nr.2.3/133, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “1.maija iela 49” Maltā, Maltas pagastā pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“1.maija iela 49” Maltā, Maltas pagastā pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli" 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
31.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Kopābūšana” projektu „Putni” un “Rūna” 
realizācijai 

Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par līdzfinansējuma 
piešķiršanu biedrībai „Kopābūšana” projektu „Putni” un “Rūna” 
realizācijai 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai 
„Kopābūšana” projektu „Putni” un “Rūna” realizācijai" 

 
 
 
Sēde slēgta 10:36 
 
 
 
Pielikumi: 

1. Lēmumi no 1.§ - 5.§ ar pielikumiem, 6.§ - 9.§, 10.§ ar pielikumu, no 11.§ - 14.§, 
15.§ - 19.§ ar pielikumiem, 20.§ - 26.§, 27.§ - 30.§ ar pielikumiem, 31.§. 

 
 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 

Protokoliste        Ilona Turka 
 
 


